CÂMARA DE VEREADORES DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE AVARÉ

Avenida Gilberto Filgueiras, 1631 – Colina da Boa Vista – Avaré/SP – CEP 18706-240

http://www.camaraavare.sp.gov.br – E-mail: diretoria@camaraavare.sp.gov.br

Tel. (14) 3711 3070 – 0800 77 10 999

CÂMARA DE VEREADORES DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE AVARÉ

PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO Nº 002/2019

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO

A Câmara de Vereadores da Estância Turística de Avaré, Estado de São Paulo, através de seu

Presidente, no uso de suas atribuições legais, juntamente com o Centro de Integração Empresa

Escola - CIEE, responsável pela realização do Processo Seletivo de Estágio nº 02/2019, tornam

público as notas das provas e a classificação do processo seletivo, realizado nesta cidade, na data de

19 de dezembro de 2019, da seguinte forma:

Nível Superior em Comunicação Social/Jornalismo/Publicidade e Propaganda (cursando)

CLASSIFICAÇÃO  NOME TOTAL DE ACERTOS

1º Lúcio Francisco Sant'Anna 19

2º João Guilherme da Cruz 17

3º Nathalia Bianca Bove de Oliveira 15

4º Luis Gustavo Romano Galdino 15

5º Vitória Family Corrêa dos Santos 13

6º Vitor Tavares Rosa 13

A relação dos candidatos inabilitados está à disposição dos interessados na sede do

CIEE Avaré.

Estância Turística de Avaré, aos 06 de janeiro de 2020.

FRANCISCO BARRETO DE MONTE NETO

Presidente da Câmara